

Avustuksia Karjaalle, Pohjaan ja Mustiolle

Säästöpankkisäätiöltä 337 000 euron joulutervehdykset

(Raasepori) Karjaan-Pohjan Säästöpankkisäätiö on myöntänyt 87 hakijalle tukea kaikkiaan 337 600 euroa syyskuun projektiavustushausta. Avustussummat ovat 500-20 000 euroa.

Suurimman avustuksen saa Västnyländska Ungdomsringen. 15 000 euron avustuksen saavat Fokus i västra Nyland -säätiö ja Länsi-Uudenmaan tanssiopistoyhdistys Hurja Piruetti. 12 000 euron avustuksen saavat BK-46 käsipallo, BK-46 jalkapallo ja IF Raseborg. Påminne Oy saa 10 000 euroa ja samoin Svartå Gård Ab. Raaseporin valokuvakeskukselle myönnettiin

8 000 euron avustus.

Yhdistysten ja järjestöjen yksityisen tuen tarve kasvaa, kun julkisia tukia on leikattu ja leikataan edelleen. Säätiön hallituksen puheenjohtaja Annika Pråhl kertoi hakemuksia tulleen syyskuun haussa ennätysmäärä ja lähes 140 kappaletta. Hakemusten yhteissummaksi oli lähes 900 000 euroa.

-Keväällä hakijoita oli 75 ja haettu summa silloin hieman yli 450 000 euroa. Tänä vuonna 87 hakijaa saa yhteensä hieman yli 337 000 euroa ja tämän vuoden avustukset ovat 571 000 euroa. Jaamme vuosittain avustuksina sijoit-



Tunnelma oli taas iloinen, kun paikallisten toimijoiden edustajat kokoontuivat noutamaan avustuskuorensa illallistarjoilun merkeissä. (Kuva: Johan Ljungqvist/Multifoto)

tustemme tuoton kokonaisuudessaan. Säätiön varat eivät

kuitenkaan riitä korvaamaan julkisen sektorin tekemiä tu-

kien leikkauksia, Pråhl sanoi. Samalla hän kiitti avustus-

ten jakotilaisuudessa paikallisia toimijoita, yhdistyksiä ja järjestöjä niiden panoksesta ja toiminnan merkityksestä esimerkiksi mielekkään vapaa-ajan harrastamisen ja viihtyvyyden lisäämiselle suurelle osalle väestöstä.

-Yhdistykset ja kolmas sektori ovat tärkeä osa yhteiskuntaamme. Kiitos teille kaikille, teette tärkeää työtä yhteiskunnan hyväksi, Pråhl sanoi. Säätiön tavoitteena on edistää säästäväisyyttä ja tukea pääosin Karjaan, Pohjan ja Mustion seudun aatteellista ja kulttuuritoimintaa sekä yleishyödyllisiä aktiviteetteja.